ADEMPIMENI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap.  15% Progr N.. 985‘“5{ //(

u(OI(&(_\,‘S

\
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art.151,comma 4, Dlgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

(Dott.ssa GaﬁUA’PANNELLA)
/) C&;.g{(,-t

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA
(Avv. Vincgnzo/(atalano)

SETTORE DIL ZIA, PATRIMON! ZIONE CIVILE
7~
1 0 A% o o PEES
DETERMINAZIONE N° D ;2' /62 del 1Y \UI (a
G ’175??3 unzione impegno ¢i spesa di € 2,608,00 per n° 3 risarcimente danni rientranti nell
i franchigia conirattuale (Polizza RCT/O n° 1861493)-

RIFERIMENTC CONTABILE IMPEGNG R°

3 ° 3 nulla osta Zio isarcimento
- il Settore Infrastrutture e Viabilita ha trasmesso n° 3 nulla ost i alla Lquda ione per (E 50 (}B)Lp
i i i er s; < ¢ v »
danni a favors dei Sigg. Bagnoli Mimmo (€ 1.600,00 omnia), Barbieri Giuseppe ;
e (€6 i

£
Barone Salvators (€ 600,00}, ricadenti nella franchigia contrattuale;

7 11 £ 4 400 0D

si provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa complessivo di € 2.666,88 sul
by

olo del bilancic 2015;

Attestata la regolaritd del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

A o & ] 1

di MpOSHATE sul « ap. 7571 del bllaﬁCK} 2015 la somma compiysswa di £ Q.ugﬁ,ﬁv per il
j & 17 .

risarcimento danni det Slnlst"l H 15ﬂtra‘lt nella franc hlcia contrattu alé

di dare atto che si provvedera alla liquidazione dei singoli importi con successivi provvedimenti

dirigenziali;

di trasmetiere il presente atto al Settors Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di
competenza

I Funzionario
Responsabile U.O. Autoparco
Geom. Giancarlg Ballarino

Y e




